
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

Készült:  Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. április 4-én  
15:30 órakor megtartott rendkívüli nyílt  ülésén. 

 
Az ülés helye:  Városháza emeleti nagyterme. 
 
Jelen voltak:  (Csatolt jelenléti ív alapján!) 

 Horváth Richárd polgármester 
 Szinyei András alpolgármester 
 Gál Erzsébet  képviselő 
 Kondek Zsolt képviselő 
 Papp István képviselő 
 Tarsoly Imre képviselő 

 
Igazoltan voltak távol:  

 Lestyán Balázs alpolgármester 
 Köves Gábor Nándorné képviselő 

 Palik Józsefné képviselő 
 Smidné Vereb Julianna képviselő 
 Szabó Ottó képviselő 

 
A meghívottak közül az ülésen megjelentek:  
dr. Kovács Éva jegyző 
Lukács László aljegyző 
 
dr. Egyed László műszaki és városfejlesztési irodavezető-helyettes 
Katonáné Fülöp Gabriella hatósági irodavezető 
dr. Pappné dr. Peterke Hedvig általános igazgatási osztályvezető 
Siraki Tamásné költségvetési és pénzügyi osztályvezető 
 
Katona Béla informatikus, szavazógép-kezelő 
 
Jegyzőkönyvvezet ő: Püspökiné Horváth Melinda 
 

 
* * *  

 
Horváth Richárd polgármester 
Tisztelettel köszöntök mindenkit a mai képviselő-testületi ülésünkön.  
Megállapítom, hogy 6 képviselő van jelen, a képviselő-testület határozatképes. 
 
Egy kicsit fel vagyok húzva a kérdés miatt, mert direkt kértük a szolgáltatót, hogy olyan 
járatokhoz nyúljon hozzá, ahol nincs jelentős utasforgalom. Azt mondta, hogy számlálást 
végzett, és 0-5 között van az utasok száma ezeken a járatokon. Ehhez képest sikerült 
beletenyerelni egy kora reggeli gyűjtőjáratba. Nem baj, most módosítjuk ezzel a lendülettel a 
menetrendet. Hála Istennek ilyen gyorsan tudunk reagálni erre a helyzetre, viszont ez azt 
jelenti, hogy 7 millió forinttal többe kerül a szolgáltatás, tehát így lassan 220 millió forintba 
kerül a helyi közlekedés Hatvan városában. Viszont mindenképpen reagálnunk kell, és 
nyilvánvalóan ezt oda kell tennünk ahhoz, hogy megfelelőképpen menjen a 
tömegközlekedés. 
 
Megkérdezte, hogy van-e valakinek a kiküldött meghívóhoz képest a napirendre 
vonatkozóan más javaslata? Mivel nem volt, ezért kérte, hogy aki a napirendet elfogadja, 
igennel szavazzon. 
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A képvisel ő-testület 6 igen szavazattal, nem szavazat és tartó zkodás nélkül a 
következ ő határozatot hozta: 
 
Hatvan Város Önkormányzata Képvisel ő-testületének  
218/2023. (IV. 4.) számú  h a t á r o z a t a  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. április 4-i rendkívüli ülésének 
napirendjét a következők szerint állapította meg: 

N A P I R E N D 

NYÍLT ÜLÉS:  

1. Előterjesztés a helyi autóbusz közlekedés menetrendi módosításával kapcsolatos 
döntésről 

Előterjeszt ő, előadó: Horváth Richárd polgármester 
 

* * *  
 
 
1. napirendi pont 

ELŐTERJESZTÉS A HELYI AUTÓBUSZ KÖZLEKEDÉS MENETRENDI 
MÓDOSÍTÁSÁVAL KAPCSOLATOS DÖNTÉSR ŐL 

(Az előterjesztés írásban a jegyzőkönyvhöz csatolva!) 
Az előterjesztést a Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta, elfogadását 
támogatta. 

Előterjeszt ő, előadó:  Horváth Richárd polgármester 
 
Horváth Richárd polgármester 
Mivel az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, észrevétel nem volt, kérte, hogy aki a 
határozati javaslatot támogatja, igennel szavazzon. 
 
A képvisel ő-testület 6 igen szavazattal, nem szavazat és tartó zkodás nélkül a 
következ ő határozatot hozta: 
 
Hatvan Város Önkormányzata Képvisel ő-testületének  
219/2023. (IV. 4.) számú  h a t á r o z a t a  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete jóváhagyja a határozat mellékletét képező 
helyi autóbusz közlekedés menetrendjét 2023. április 11. napjától. 
A képviselő-testület a menetrend módosítás miatt módosítja az Inter Tan-Ker Zrt.-vel 
(székhely: 1045 Budapest, Istvántelki u. 8.) megkötött, személyszállítási szolgáltatásról szóló 
közszolgáltatási szerződést. 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a szerződést módosító 
okirat aláírására. 
A szükséges többlet pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi 
költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 24.) önkormányzati rendelet 4. mellékletében az 
Alapítványoknak, szervezeteknek átadott pénzeszköz költségsoron az „Inter Tan-Ker Kft. - 
Helyi buszközlekedés kiadásai” költséghelyen rendelkezésre áll bruttó 6.996.470,- Ft 
összegben. 
 
H a t á r i d ő  : azonnal (közszolgáltató értesítésére) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda 

útján 
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(A 219/2023. (III. 30.) sz. képviselő-testületi határozat melléklete a jegyzőkönyv 1. sz. mellékletét képezi!) 

 
 
Horváth Richárd polgármester 
Megköszönte a képviselőknek és a meghívottaknak az ülésen való részvételt, és a nyílt ülést 
befejezettnek nyilvánította. 
 

 
K.m.f. 

 
 
 

 DR. KOVÁCS ÉVA HORVÁTH RICHÁRD 
 jegyző polgármester 
 


